РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.09.2014                     с.Боготол		                         № 39-138

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 29.04.2010  № 2-6 «ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 статьи 1 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»,  подпунктом «а» статьи 3  Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и в связи с кадровыми перестановками Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести из составакомиссии Алферову Алену Юрьевну;
2. Ввести состав комиссии:
Зуевич Любовь Васильевну - специалиста по земельным вопросам                                                                          администрации Боготольского сельсовета, возложить на Зуевич Л.В. обязанности    ответственного секретаря административной  комиссии.
3.Приложение к решению от 29.04.2010 № 2-6 «Об административной комиссии Боготольского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению:

«Приложение к Решению с
сельского Совета депутатов
                                                                                                                                       от 29.04. 2010 г. N 2-6
Приложение к Решению к
сельского Совета депутатов
                                                                                                                                      от 23.09. 2011 г. N 15-47
Приложение к Решению к
сельского Совета депутатов
                                                                                                                                      от  08.02.2012 г. N 19-67
Приложение к Решению к
сельского Совета депутатов
                                                                                                                                  от  03.09.20124 г. N 39-137

 ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Филиппов Сергей Анатольевич         - Глава Боготольского сельсовета,  Глава
                                                                  администрации Боготольского сельсовета,
                                                                  председатель административной комиссии

Емельянова Ольга Геннадьевна         - заместитель председателя административной
                                                                 комиссии, заведующая   Боготольским ФАП,                                                                 депутат  Боготольского сельского Совета
                                                                 депутатов

Зуевич Любовь Васильевна       - ответственный секретарь административной                     комиссии, специалист по земельным вопросам
                                                                           администрации Боготольского сельсовета

Зуевич Андрей Васильевич     - представитель общественности, участковый             инспектор МОВД «Боготольский»

Мальцева Анна Сергеевна                   - представитель общественности,
                                                                 специалист по ведению воинского учета
                                                                 администрации Боготольского сельсовета

Нестеренко Татьяна Александровна- представитель общественности, библиотекарь МБУК ЦБС Боготольского района

Радченко Людмила Анатольевна   - представитель общественности, социальный         педагог МБОУ Боготольская СОШ

Тихонова Ирина Николаевна            -  депутат, председатель Боготольского сельского                                Совета  депутатов

Чуканов Владимир Егорович             - Боготольский совхоз, управляющий, депутат
                                                                 Боготольского сельского совета депутатов».

[bookmark: _GoBack]4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская» и на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице администрации Боготольского сельсовета.

Председатель Боготольского                                                                          Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                                                                           сельсовета
____________ И.Н.Тихонова                                                            ____________ С.А.Филиппов